報道関係者各位

2020 年 6 月 18 日

株式会社ブシロード

『新テニスの王子様 RisingBeat』

「テニラビチャンネル生放送 〜新情報発表編〜」配信決定！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢、以下「ブシロー

ド」）は、6 月 22 日（月）21:00 より『新テニスの王子様 RisingBeat』WEB 放送番組を配

信することをお知らせいたします。

6 月 22 日(月) 21 時より、YoutubeLive、Periscope にて「テニラビ ch 生放送 〜新情報

発表編〜」を放送いたします。

MC の仁王雅治役 増田裕生さん、柳生比呂士役 津田英佑さん お二人によるテニラビ最新

情報をお届けします！

ぜひご自宅でお楽しみください！

番組名：「テニラビ ch 生放送 〜新情報発表編〜」

放送日時：2020 年 6 月 22 日(月) 21:00〜22:00（予定）

出演：仁王雅治役 増田裕生 柳生比呂士役 津田英佑

配信媒体：YoutubeLive Periscope

URL：https://youtu.be/HBGC6oEtdi4

※放送開始時間は都合により変更となる場合がございます。予めご了承ください。

■サービス概要

【価格】基本プレイ無料（アプリ内課金あり）

【メーカー】ブシロード／アンビション

【対応機種】iOS/Android

【公式サイト】https://risingbeat.bushimo.jp/

【公式ツイッター】@risingbeat_app

https://youtu.be/HBGC6oEtdi4

■株式会社ブシロード 会社概要

URL http://bushiroad.com

設立 平成 19 年 5 月 18 日

資本金 3,074,973 千円

代表者 代表取締役社長 橋本義賢

所在地 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル

事業内容 トレーディングカードゲーム(=TCG)部門

モバイルオンラインゲーム(=MOG)部門

MD(=merchandising)部門

メディア部門(委員会収入管理等)

IP の企画・開発・プロデュース

※本件ご紹介いただく際は、下記の通り権利表記の記入をお願いいたします。

©許斐 剛／集英社・NAS・新テニスの王子様プロジェクト

©bushi

【報道関係者様への表記に関する注意点】

・新テニスの王子様と RisingBeat の間に半角スペース

・Rising と Beat の間はスペースなし

→〇新テニスの王子様 RisingBeat

→×新テニスの王子様 RisingBeat

→×新テニスの王子様 Rising Beat

http://bushiroad.com/

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854

担当：横川  E-mail：press@bushiroad.com